[image: ]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО
Октябрьского района
Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	« »

	20
	017
	г.

	№

п. Сергино

О внесение изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения Сергино
от 21.11. 2011 №43 «Об утверждении положения
о родительском патруле на территории
сельского поселения Сергино»

                             В соответствии с Федеральным законом от 07.06.2017 N 109-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних" и статью 15_1 Федерального закона "Об информации, информационных технологиях и о защите информации" в части установления дополнительных механизмов противодействия деятельности, направленной на побуждение детей к суицидальному поведению» Совет депутатов сельского поселения Сергино РЕШИЛ:
	1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Сергино от 21.11. 2011 №43 «Об утверждении положения о родительском патруле на территории сельского поселения Сергино» следующие изменения:
	1.1. подпункт 2 пункта 2.1. изложить в следующей редакции:
«выявление и пресечение случаев вовлечения несовершеннолетних в совершение преступлений, других противоправных и (или) антиобщественных действий, а также случаев склонения их к суицидальным действиям.»;
2. Обнародовать настоящее решение и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения Сергино                         О.В. Гребенников

image1.jpeg